previste dalla normativa vigente.

ART.6

(Determinazione del corrispettivo e modalità di pagamento)

L'onorario  complessivo  per  l’incarico  di  che  trattasi,  null’altro  spettando

all’Affidatario a qualsiasi titolo, è determinato nella misura di  €  2.201,69 (diconsi

euro duemiladuecentouno/69)  esclusa  cassa  previdenza  del  4%. Il  corrispettivo

sopra indicato rimarrà fisso e invariabile.

Il  Professionista  è  esente  dall’applicazione  dell’I.V.A.  ai  sensi  della  L190/2014

( regime Forfettario)

Tale  costo  costituisce  l’importo  massimo  e  non  modificabile  che